
Uchwała Nr XLIV/313/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 sierpnia 2022  r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Sitno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy                  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada 

Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala Statuty poszczególnych Sołectw Gminy Sitno w brzmieniu jak załączniki od nr 1 do 

nr 21 do uchwały. 

§ 2 

Kadencja sołtysów i Rad sołeckich trwać będzie 5 lat od momentu wyboru na nową kadencję, 

która rozpocznie się w 2023 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§ 4 

Tracą moc Uchwały: 

1. Nr LII/281/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Boży Dar", 

2. Nr LII/282/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Cześniki", 

3. Nr LII/283/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Cześniki-Kolonia", 

4. Nr LII/284/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Cześniki-Kolonia Górna", 

5. Nr LII/285/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Czołki", 

6. Nr LII/286/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Horyszów Polski", 

7. Nr LII/287/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Horyszów - Nowa Kolonia", 

8. Nr LII/288/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Horyszów - Stara Kolonia", 

9. Nr LII/289/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Janówka", 



10. Nr LII/290/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Jarosławiec",  

11. Nr LII/291/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Jarosławiec Górny", 

12. Nr LII/292/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Karp", 

13. Nr LII/293/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Kornelówka - Kolonia", 

14. Nr LII/294/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Kolonia Sitno" 

15. Nr LII/295/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Kornelówka", 

16. Nr LII/296/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Rozdoły", 

17. Nr LII/297/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r.  w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Sitno", 

18. Nr LII/298/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Stabrów", 

19. Nr LII/299/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Stanisławka", 

20. Nr LII/300/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Wólka Horyszowska", 

21. Nr XIX/118/2012 Rady Gminy Sitno z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa "Jarosławiec Dolny". 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


